
Preisübersicht 2021
Kopien über Auto-Einzug oder Drucken aus Datei auf 80g/m² Papier je Blatt
1/0 = schwarz einseitig -  4/0 = farbig, einseitig - 1/1 = scharz, beidseitg -  4/4 = farbig, beidseitig

bis 100 Stk. bis 50 Stk.
bis 500 Stk. bis 100 Stk.
ab 501 Stk. ab 101 Stk.

bis 100 Stk. bis 50 Stk.
bis 500 Stk. bis 100 Stk.
ab 501 Stk. ab 101 Stk.

bis 100 Stk. bis 50 Stk.
bis 500 Stk. bis 100 Stk.
ab 501 Stk. ab 101 Stk.

bis 100 Stk. 1,15 € bis 50 Stk.
bis 500 Stk. 0,99 € bis 100 Stk.
ab 501 Stk. 0,83 € ab 101 Stk.

Aufpreise je Druck/Kopie

Papier*: 90 g/m²
100 g/m²
120 g/m²
160 g/m²

Handauflage** schwarz
Handauflage** farbig

** Kopien , die es erfordern, dass jede Seite einzeln angelegt werden muss, werden mit einem Aufschlag für den zusätzlichen Arbeitsaufwand berechnet.

Aufschlag

A3 1/0 A3 4/0

A3 1/1 A3 4/4

0,15 €

* Weitere Spezialpapiere oder -formate je nach Absprache. Preise werden individuell kalkuliert.

0,30 €
0,26 €
0,22 €

1,00 €
0,86 €
0,72 €

0,15 €
0,13 €
0,11 €

0,95 €
0,80 €
0,67 €

0,08 €
0,07 €
0,06 €

0,50 €
0,43 €
0,36 €

A4 1/0 A4 4/0

A4 1/1 A4 4/4

Alle Preise sind Nettoangaben! Es kommen jeweils 19 % USt. hinzu.

1,90 €
1,60 €
1,34 €

0,02 €
0,04 €
0,06 €
0,08 €

0,08 €
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